
RSA Security hjälper Siebel bygga säker e-handel
RSA ClearTrust ger integrerat stöd för åtkomsthantering och användaridentifiering i

Siebel eBusiness Applications

STOCKHOLM, 10 sept, 2003 – Siebel Systems, ett av världens ledande leverantörer av e-handelsapplikationer
och ERP-lösningar, har testat och godkänt RSA ClearTrust som en integrerad del av Siebel eBusiness
Applications 7.5. Genom att kombinera Siebels applikation med RSA Securitys lösning för säker identifiering av
användare och åtkomsthantering av webbaserade resurser kommer fler kunder kunna öppna sin infrastruktur mot
Internet och därigenom öka omsättning och lönsamhet.

Med RSA ClearTrust kan man på ett enkelt sätt hantera identiteter och åtkomsträttigheter i e-handelsmiljöer.
Siebel ger kunderna en effektiv och beprövad modell samt verktyg och processer för e-handel och CRM. Genom
att använda olika uppsättningar (best practices) kan Siebel eBusiness Applications användas i alla situationer. I
och med Siebels validering av kombinationen av RSA ClearTrust och Siebel 7.5  kan Siebels kunder nu
implementera RSA ClearTrust för att garantera att säkerhetsnivån upprätthålls även i webbaserade miljöer.

I praktiken innebär detta att användarna kan logga in och autentisera sig en gång för att få åtkomst till alla
relevanta e-handelsfunktioner. RSA ClearTrust fungerar sömlöst i bakgrunden och ser till att användarna enkelt
kommer åt just de funktioner de har rättighet att arbeta med, både i Siebel 7.5-miljön samt andra webbaserade
applikationer. Genom att användarna bara behöver autentisera sig en gång ökar användarvänligheten och
säkerheten samtidigt som administrationskostnader genom färre samtal till IT-avdelningen för att hantera
bortglömda lösenord.

RSA ClearTrust är enkelt att administrera med lättbegripligt webbaserat användargränssnitt vilket minskar
utbildningsbehovet vid implementering och gör att lösningen kräver minimal arbetsinsats för att upprätthålla en
hög säkerhet. RSA ClearTrust stöder SAML-specifikationen som är en industristandard för hantering av
autentisering tilldelning av rättigheter etc. Med RSA ClearTrust kan företag och organisationer erbjuda så kallad
single sign-on till multipla applikationer både i den egna organisationen och för applikationer hos partners.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Päivi de Verdier, Nordic Marketing Manager, RSA Security
Telefon: + 46 70 941 48 05
E-post: pdeverdier@rsasecurity.com

Om RSA Security
Med fler än 12000 kunder runt om i världen är RSA Security en ledande leverantör av flexibla och användarvänliga
lösningar för säker identifiering och autentisering av användare samt hantering av åtkomst- och användarrättigheter.
RSA Securitys produktportfölj som idag innehåller utvecklarverktyg och lösningar för allt från autentisering,
hantering av användarrättigheter i webbmiljöer och hantering av digitala certifikat till kryptering, hjälper kunderna
att säkert utveckla och bredda sina verksamheter med hjälp av digital teknologi. RSA Securitys starka
marknadsposition och goda anseende bygger på en lång och framgångsrik historia, ledande teknologi och bolagets
nära relationer med mer än 1000 teknologipartners runt om i världen. För mer information om RSA Security,
vänligen besök www.rsasecurity.com


